
Σελίδα 1 από 11 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

 
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. -  Πόλη : 151 80  Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : www.minedu.gov.gr 
E-mail                 : t09pde1@minedu.gov.gr  
Πληροφ.                : Παναγόπουλος Ανδρέας 
                                  Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.                        : 210-3442387 

 Βαθμός Ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτεραιότητας: 
 
 

Μαρούσι, 6/10/2020 

Αριθ. Πρωτ.: 134680/Ε1 

  
 
 
 
 

                   ΑΠΟΦΑΣΗ 
          

 
 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως 
του άρθρου 63, και 
β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 
4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 
5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 
Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 
τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τους τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς πίνακες 
της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 υποψήφιων εκπαιδευτικών κλάδων 
Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης των Προκηρύξεων του Α.Σ.Ε.Π. 3ΕΑ/2019, 4ΕΑ/2019 και 5ΕΑ/2019 (οι οποίοι 
δημοσιεύτηκαν στα ΦΕΚ Γ΄ 937/2020, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1170/2020, Γ΄ 908/2020, όπως 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 259 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας 
Εκπ/σης, ως προσωρινών αναπληρωτών, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών της εξατομικευμένης εκπαιδευτικής 
υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, για το διδακτικό έτος 
2020-2021. 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΖΩΗ46ΜΤΛΗ-ΕΦΓ



Σελίδα 2 από 11 

τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1171/2020 και Γ΄ 522/2020) και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως από την Ανεξάρτητη 
Αρχή στο ΥΠΑΙΘ. 

8. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 45/τ.Προκ. ΑΣΕΠ/24.12.2019) 
και 2ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 46/τ.Προκ. ΑΣΕΠ/24.12.2019), οι οποίοι έχουν αναρτηθεί στον επίσημο διαδικτυακό 
τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π. και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο Υ.ΠΑΙ.Θ. 

9. Το έργο με Κωδικό ‘Εργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών, καθως και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων βάσει του αρ. 13 του ν. 4728/2020 (Α΄ 186), Π.Κ. 

2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με την αριθ. 

103843/5.10.2020 (ΑΔΑ: Ω26Ι46ΜΤΛΡ-ΧΔ1) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων και 

χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

10. Την αριθμ. 109414/Ε1/25.8.2020 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 5.800 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2020-2021 του Συγχρηματοδοτούμενου 

Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων». 

11. Την αριθμ. 133781/Ε1/5.10.2020 υ.α. με θέμα «Κατανομή συμπληρωματικών πιστώσεων 6.565 

εκπαιδευτικών (αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2020-2021 του 

Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων».  

12. Την αριθμ. 133776/Ε1/5.10.2020 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης 

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) 

υπουργικής απόφασης για την Γ΄ φάση προσλήψεων αναπληρωτών εκπαιδευτικών σχολ. έτους 2020-

2021. 
13. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθμ. 105324/Ε1/12.8.2020 (ΑΔΑ: ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α) πρόσκλησης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 259 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπ/σης ως προσωρινούς 
αναπληρωτές με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για την κάλυψη των λειτουργικών 
αναγκών της εξατομικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑ
ΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ
ΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Β 50 56,7 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

2 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΥΛΑΓΚΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Β 56 54,53 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

3 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΤΑΚΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Β 57 53,83 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

4 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΠΕΤΡΟ
Σ ΠΕ01 ΠΕ01 Β 61 53,33 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

5 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΕΝΤΖΕΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Β 75 47,28 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

6 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Β 79 46,2 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α?inline=true
ΑΔΑ: 6ΖΩΗ46ΜΤΛΗ-ΕΦΓ



Σελίδα 3 από 11 

7 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 898 81,68 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

8 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΛΙΚΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 922 79,83 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

9 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 961 77,88 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

10 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 984 76,5 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

11 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΤΣΙΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1005 75,35 

Β΄ ΛΕΣΒΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

12 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΥΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1035 73,88 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

13 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΜΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1052 72,88 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

14 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1149 67,5 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

15 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1156 67,28 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1168 66,55 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

17 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΛΦΕΣΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1172 66,43 

Α΄ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

18 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΝΤΕΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1187 65,68 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΥΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΗΜΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1198 65,4 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

20 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΜΟΥΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1201 65,33 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

21 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1207 65,05 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 

ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1210 65,03 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

23 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΩΤΖΙΟΥ ΒΑΪΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1212 65 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1224 64,6 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

25 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1228 64,53 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

26 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΧΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1231 64,4 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

27 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1233 64,33 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

28 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΓΚΑΝΙΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1269 63,35 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

29 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΡΟΥΚΗ ΠΑΡΘΕΝΙΑ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1277 63 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

30 31 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΤΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1284 62,83 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

31 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΣΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΝ/Ν
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1293 62,6 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

32 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1295 62,53 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

33 35 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΤΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1306 62,15 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

34 40 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1354 60,75 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

35 47 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΗΔΗΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1386 59,55 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

36 49 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1391 59,45 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

37 50 
BRAILL
E ΒΑΡΔΟΥΝΙΩΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1394 59,33 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΑΔΑ: 6ΖΩΗ46ΜΤΛΗ-ΕΦΓ



Σελίδα 4 από 11 

38 51 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΜΗΝΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1395 59,33 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

39 52 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΤΑΡΣΗ 

ΠΕΤΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1396 59,3 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

40 53 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΕΛΕΥΘ
ΕΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1398 59,25 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

41 55 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΔ
ΗΜΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1401 59,13 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

42 57 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1404 59,08 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

43 60 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΓΡΗΑ ΑΝΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1411 58,93 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

44 62 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΟΡΓΟΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1416 58,7 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

45 66 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΑΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1429 58,53 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

46 68 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΩΡΑΪΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΠΑΥΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1433 58,5 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

47 71 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΟΥΜΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΚΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1438 58,4 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

48 72 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΒΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΙΟΝΥ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1440 58,38 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

49 76 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΛΓΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1447 58,25 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

50 77 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1448 58,25 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

51 78 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΛΕΞΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1449 58,25 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

52 80 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΔΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1452 58,2 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

53 81 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΖΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1454 58,13 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

54 82 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1455 58,13 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

55 84 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1459 58,03 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

56 85 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-
ΦΑΣΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΙΑΚΩΒ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1463 57,83 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

57 86 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΥΝΟΡΟΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1464 57,8 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

58 88 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1467 57,78 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

59 91 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΑ ΕΛΠΙΔΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1470 57,73 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

60 98 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1484 57,4 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

61 99 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΘΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1485 57,38 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

62 104 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1491 57,23 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

63 105 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΓΙΩΤΑ ΒΕΝΕΤΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1492 57,23 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

64 112 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΤΙΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1500 57,1 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

65 114 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΒΕΡΗΣ ΑΣΗΜΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1502 57,08 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

66 116 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΕΓΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΛΟΥΚΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1505 57,03 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

67 118 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΤΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1507 56,98 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

68 120 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΗΡΟΥ ΜΑΡΘΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1509 56,95 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

69 122 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΔΕΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1511 56,95 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

70 126 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1515 56,83 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

71 127 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΠΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1516 56,8 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

72 128 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΜΠΟΥΝΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1518 56,78 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

73 129 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΜΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1521 56,63 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΖΩΗ46ΜΤΛΗ-ΕΦΓ



Σελίδα 5 από 11 

74 136 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

ΣΑΒΒΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1528 56,53 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

75 140 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1532 56,48 

Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

76 142 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΛΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1534 56,45 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

77 143 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΡΣΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1535 56,43 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

78 155 
BRAILL
E ΣΑΚΑΛΤΡΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1550 55,95 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

79 157 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΑΝΑΗ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1553 55,93 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

80 165 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1563 55,78 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

81 168 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΜΕΝΕΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1567 55,7 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

82 177 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΩΝ/Ν
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1582 55,38 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

83 178 
ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΦΩΤΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1583 55,38 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

84 179 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΧΗ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1586 55,33 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

85 180 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1587 55,3 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

86 187 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1600 55,1 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

87 188 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1602 55,05 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

88 190 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΚΩΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1604 55,03 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

89 192 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΛΑΘΙΑΝΑΚΗ ΓΙΑΣΕΜΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1608 54,98 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

90 197 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1620 54,8 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

91 198 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1621 54,78 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

92 202 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1628 54,65 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

93 205 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΡΑΚΤΣΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1635 54,58 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

94 227 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΑΚΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1686 53,93 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

95 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 529 51,48 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

96 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ
Σ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 546 49,5 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

97 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 

ΦΩΤΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 573 45,38 

Α΄ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

98 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 574 45,28 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

99 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΙΑΝΝΙΤΟΥ ΔΙΑΛΕΧΤΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 613 36,23 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

100 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΘΗΝΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 66 102,55 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

101 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΡΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΕΥΣΤΑ
ΘΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 94 85,25 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

102 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 199 60,85 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

103 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕΤΡΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 241 56,85 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

104 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 248 56,15 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

105 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 256 55,83 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΖΩΗ46ΜΤΛΗ-ΕΦΓ



Σελίδα 6 από 11 

106 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 278 54,38 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

107 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΔΑΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 284 53,63 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

108 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΓΚΑΡΛΗ ΑΘΗΝΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 286 53,5 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

109 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΛΕΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 288 53,48 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

110 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 292 53,28 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

111 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΪΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΙΜΙΛΙ
ΑΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 296 53,08 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

112 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΟΒΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 309 51,88 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

113 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΕΛΕΤΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΜΑΤΘ
ΑΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 312 51,55 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

114 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΛΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 314 51,33 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

115 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 316 51,08 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

116 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΑΤΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 319 50,9 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

117 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 320 50,83 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

118 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟ
ΤΕΛΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 324 50,63 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

119 38 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΚΑΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 325 50,55 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

120 39 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΑΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 332 50,33 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

121 40 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΡΙΓΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΕΛΕΥΘ
ΕΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 333 50,25 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

122 41 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 335 49,73 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

123 43 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΡΙΤΖΗ ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ 

ΘΕΟΔΟ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 341 49,33 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

124 44 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 343 49,25 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

125 46 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΩΡΖΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 346 49,05 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

126 47 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΝΕΤΟΥ 

ΑΣΠΑΣΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 348 49 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

127 49 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 354 48,53 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

128 54 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 361 48,15 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

129 56 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΤΑΞΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 363 48,05 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

130 57 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΜΒΟΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 364 47,98 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

131 59 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΒΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 368 47,78 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

132 60 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΜΕΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 369 47,75 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

133 61 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 371 47,65 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

134 62 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΚΟΥΒΑΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 373 47,43 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

135 64 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 376 47,28 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΖΩΗ46ΜΤΛΗ-ΕΦΓ



Σελίδα 7 από 11 

136 68 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 384 46,8 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

137 69 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 385 46,75 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

138 71 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΒΒΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 391 46,28 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

139 72 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΚΟΒΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 392 46,25 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

140 73 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΔΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 393 46,25 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

141 74 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 394 46,25 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

142 75 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΠΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 395 46 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

143 76 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 398 45,8 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

144 79 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 406 45,15 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

145 84 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΖΑΚΗ ΝΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 413 44,83 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

146 85 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΡΔΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 416 44,55 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

147 86 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΛΠΑΝΑ-
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΟΛΓΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 417 44,48 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

148 88 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΝΑ ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 420 44,23 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

149 90 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 424 44,05 

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

150 94 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΜΠΡΟΥ ΑΓΟΡΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 429 43,75 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

151 95 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΕΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 430 43,6 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

152 96 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 431 43,58 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

153 97 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΕΤΡΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 432 43,4 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

154 102 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΛΟΓΙΑ ΠΗΓΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 440 42,63 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

155 108 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 453 41 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

156 110 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΛΙΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 455 40,78 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

157 111 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΘΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 457 40,68 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

158 115 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΚΙΝΟΣΟΓΛΟΥ ΔΑΝΙΗΛ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 467 39,63 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

159 116 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΜΑΛΕΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 469 39,58 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

160 117 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 474 39,25 

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

161 118 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΡΜΠΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 476 39,18 

Α΄ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

162 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Β 195 54,83 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

163 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΗΦΑΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Β 201 53,45 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

164 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Β 217 47,58 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

165 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΛΑΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΓΕΡΑΣΙ
ΜΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Β 233 41,15 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

166 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΗΚΩΤΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Επικουρικός 5 151 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

167 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 

ΔΙΟΝΥ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Επικουρικός 55 93,78 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

168 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Επικουρικός 65 88,9 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΖΩΗ46ΜΤΛΗ-ΕΦΓ



Σελίδα 8 από 11 

169 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Επικουρικός 66 88,55 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

170 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΣΚΟΠΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Επικουρικός 74 83,65 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

171 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Επικουρικός 75 83,5 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

172 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΜΑΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Επικουρικός 81 80,93 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

173 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Επικουρικός 85 80,05 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

174 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Επικουρικός 95 75,93 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

175 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΙΣΤΕΙ
ΔΗΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Επικουρικός 104 73,18 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

176 34 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΠΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Επικουρικός 106 72,65 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

177 35 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Επικουρικός 111 70,25 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

178 38 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Επικουρικός 120 67,5 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

179 39 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Επικουρικός 126 65,83 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

180 40 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Επικουρικός 130 64,13 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

181 41 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΥΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Επικουρικός 134 62,73 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

182 42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΑΤΙΑ ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Επικουρικός 137 62,6 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

183 45 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Επικουρικός 143 60,65 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

184 49 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Επικουρικός 147 60,18 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

185 54 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΑΒΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Επικουρικός 154 58,2 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

186 63 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Επικουρικός 177 54,35 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

187 69 
BRAILL
E ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Επικουρικός 190 52,8 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

188 70 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΛΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΕΡΡΙΚΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Επικουρικός 192 52,7 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

189 71 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΖΠΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Επικουρικός 203 50,58 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

190 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΓΓΕΛ
ΟΣ 

ΠΕ04
.02 ΠΕ04.02 Επικουρικός 41 80,33 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

191 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ04
.02 ΠΕ04.02 Επικουρικός 70 56,93 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

192 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΣΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ04
.02 ΠΕ04.02 Επικουρικός 78 52,08 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

193 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ04
.02 ΠΕ04.02 Επικουρικός 79 51,33 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

194 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΕΛΛΗ ΑΘΗΝΑ-ΣΟΦΙΑ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ 

ΠΕ04
.02 ΠΕ04.02 Επικουρικός 80 51,08 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

195 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΣΩΚΡΑ
ΤΗΣ 

ΠΕ04
.02 ΠΕ04.02 Επικουρικός 84 49,68 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

196 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04
.02 ΠΕ04.02 Επικουρικός 85 49,35 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

197 16 
BRAILL
E ΟΡΦΑΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ 

ΠΕ04
.02 ΠΕ04.02 Επικουρικός 101 44,68 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

198 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04
.04 ΠΕ04.04 Επικουρικός 70 62,2 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

199 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ04
.04 ΠΕ04.04 Επικουρικός 76 59,2 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

200 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

ΣΤΑΜΑ
ΤΙΟΣ 

ΠΕ04
.04 ΠΕ04.04 Επικουρικός 83 56,55 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

201 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ04
.04 ΠΕ04.04 Επικουρικός 94 51,73 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΑΔΑ: 6ΖΩΗ46ΜΤΛΗ-ΕΦΓ



Σελίδα 9 από 11 

202 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04
.04 ΠΕ04.04 Επικουρικός 104 44,15 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

203 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΓΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΜΙΛΤΙΑ
ΔΗΣ 

ΠΕ04
.04 ΠΕ04.04 Επικουρικός 110 39,28 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

204 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΑΜΗΤΙΝΟΥ ΧΡΥΣΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04
.04 ΠΕ04.04 Επικουρικός 115 34,98 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

205 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04
.05 ΠΕ04.05 Επικουρικός 27 53,95 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

206 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΙΓΝΑΤΙΑ 

ΕΥΣΤΡΑ
ΤΙΟΣ 

ΠΕ04
.05 ΠΕ04.05 Επικουρικός 32 49,88 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

207 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΑΡΑΣ
ΚΕΥΑΣ 

ΠΕ04
.05 ΠΕ04.05 Επικουρικός 35 48,33 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

208 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 

ΠΑΡΘΕΝΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΙΣΤΕΙ
ΔΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Β 75 52,75 

ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

209 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 102 23,83 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

210 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΡΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 183 66,83 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

211 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΟΥΝΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 204 62,88 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

212 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΙΤΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 246 57,3 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

213 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΩΤΗΡΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 254 56,9 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

214 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 256 56,63 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

215 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΦΩΤΙΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 260 56,43 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

216 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΛΗΖΗΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΙΟΡΔΑ
ΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 261 56,38 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

217 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΧΙΛΛΕ
ΥΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 266 56,15 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

218 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΛΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 296 53,6 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

219 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 374 49,03 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

220 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΘΕΟΔΟ
ΣΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 383 46,4 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

221 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΚΛΕΙΔΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 385 45,35 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

222 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 386 45 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

223 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΣΤΕΡΙ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 390 42,45 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

224 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΡΜΕΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 397 53,7 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

225 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΟΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ79
.01/Τ
Ε16 ΠΕ79.01 Επικουρικός 119 18,68 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

226 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΜΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΑΧΙΛΛΕ
ΑΣ 

ΠΕ79
.01/Τ
Ε16 ΤΕ16.00 Επικουρικός 24 162 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

227 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΘΕΟΦΙ
ΛΟΣ 

ΠΕ79
.01/Τ
Ε16 ΤΕ16.00 Επικουρικός 59 116 

ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΖΩΗ46ΜΤΛΗ-ΕΦΓ



Σελίδα 10 από 11 

228 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ79
.01/Τ
Ε16 ΤΕ16.00 Επικουρικός 103 101 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

229 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 124 65,5 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

230 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΝΤΑΔΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Επικουρικός 43 80,5 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

231 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Επικουρικός 82 64 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

232 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Επικουρικός 90 62,1 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

233 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Επικουρικός 22 61,63 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

234 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΥΜΠΛΑΛΕΞΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΦΩΤΙΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 215 53 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

235 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΣΑΝΔΡΑ 

ΑΡΤΕΜ
ΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Επικουρικός 155 37,23 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

236 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΜΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Επικουρικός 189 26,23 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

237 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΥΛΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Επικουρικός 204 23,08 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

238 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΠΡΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Επικουρικός 207 22,85 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

239 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Επικουρικός 229 19,55 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

240 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Επικουρικός 230 19,38 

ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

241 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Επικουρικός 233 18,5 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

242 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΠΑΡΙΣΗ ΣΟΝΙΑ 

ΕΥΡΙΠΙ
ΔΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Επικουρικός 252 51,1 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

243 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΛΗΖΗΣΗ ΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Επικουρικός 260 47,25 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

244 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ 

ΠΕ87
.09 ΠΕ87.09 Επικουρικός 24 34,05 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

245 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΓΥΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Επικουρικός 7 103,18 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

246 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΝΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Επικουρικός 42 67,98 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

247 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΜΑΝΘΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Επικουρικός 60 58,2 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

248 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΑΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Επικουρικός 63 57,45 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

249 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Επικουρικός 68 56,48 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

250 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΔΟΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ88
.02 ΠΕ88.02 Επικουρικός 30 52,33 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

251 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΑΛΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΠΕ88
.02 ΠΕ88.02 Επικουρικός 31 51,85 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

252 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΑΣΟΥΛΗ ΑΝΝΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ88
.05 ΠΕ88.05 Επικουρικός 5 115,15 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

253 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Επικουρικός 33 62,7 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

254 45 ΣΜΕΑΕ ΦΑΝΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 
ΣΑΜΒΕ
Λ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1578 49,6 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΖΩΗ46ΜΤΛΗ-ΕΦΓ



Σελίδα 11 από 11 

255 78 ΣΜΕΑΕ NIKOLOVA PETYA 
HRISTO
VA ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1871 36,25 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

256 1 ΣΜΕΑΕ ΔΡΙΒΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ87
.06 ΠΕ87.06 Α 323 22,03 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

257 18 ΣΜΕΑΕ ΠΙΤΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Α 320 26,93 

ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

258 1 ΣΜΕΑΕ ΜΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ89
.02 ΠΕ89.02 Α 40 33,05 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

259 2 ΣΜΕΑΕ ΣΚΟΥΛΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ89
.02 ΠΕ89.02 Α 46 25,25 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία εντός δύο εργάσιμων ημερών από την επομένη της 
ημερομηνίας τοποθέτησής τους σε σχολική μονάδα, σύμφωνα με την απόφαση του οικείου Διευθυντή 
Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021, με την 
επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν.4589/2019 (Α΄13) για 
τους προσληφθέντες από τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης της Γενικής Εκπαίδευσης. 
 

                                                                                                          Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 
                                                                                                                                        ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 
 
 

 
 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Σ. Ζαχαράκη 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 
 

ΑΔΑ: 6ΖΩΗ46ΜΤΛΗ-ΕΦΓ


		2020-10-06T16:01:02+0300
	Athens




